CONTRATAÇÃO, nos termos e artigos do mesmo diploma, das empresas abaixo 

relacionadas para AQUSIÇÃO DE CABOS PP PARA CAMPING DO BALNEÁRIO 

PASSO DO UMBU. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ nº09.024.193/0001-95 com sede na Rua Brasil, 

nº807. Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$ 

8.194,00(Oito Mil Cento e Noventa e Quatro Reais) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor de R$ 8.194,00(Oito 

Mil Cento e Noventa e Quatro Reais) 

JUSTIFICATIVA: A aquisição dos cabos se faz necessário devido às fortes 

chuvas e da enchente que atingiu o município, assim danificando toda a infraestrutura 

elétrica anteriormente instalada no Balneário Passo do Umbu ocasionando perda total dos